Tempo de efetivo exercício no IBC.

7.         DA AVALIAÇÃO7.         DA AVALIAÇÃO

7.1       A avaliação será realizada com base na Tabela de Critérios e Pontuação para Concessão de Afastamentos

conforme item 6, sendo a pontuação máxima de 1120 (mil cento e vinte) pontos.

7.2       Todos os documentos comprobatórios referentes à pontuação da Tabela de Critérios e Pontuação deverão

ser enviados via SUAP, dentro do período de inscrição indicado no Cronograma.

7.3    Não será concedida pontuação além do máximo previsto na Tabela de Critérios e Pontuação para cada item.